ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số 03 /TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 01 năm 2016
	THƯ MỜI
     Sở Giáo dục và Đào tạo  kính mời:
                  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Đến tham dự hội trại truyền thống 9/1 lần X năm 2016, chủ đề “Tự hào học sinh Thành phố học tập và làm theo lời Bác” , cụ thể như sau:

Thời gian : Từ 07g30’ đến 20g00’ ngày 09/01/2016 ( thứ Bảy).

Địa điểm : Sân vận động Hoa Lư
(Số 02 Đinh Tiên Hoàng, Quận 1)

Nội dung: ( Chương trình đính kèm)
Đây là hoạt động có ý nghĩa đặc biệt quan trọng, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận :

 TL.GIÁM ĐỐC
· Giám đốc; (để báo cáo)

      CHÁNH VĂN PHÒNG
· Phòng GD&ĐT các quận/huyện;

· Trường THPT;

· TT GDTX;

(Đã ký)
· Lưu VP, HSSV.

   Đỗ Minh Hoàng
 Đã ký
CHƯƠNG TRÌNH HỘI TRẠI TRUYỀN THỐNG 9/1/2016
(Đính kèm thư mời số 03/TM-GDĐT-VP ngày 05/01/2016 của Sở GD&ĐT)
6H30’ – 7H30’

Ổn định đội hình khu vực sân khấu

Đón tiếp Đại biểu

7H30’ – 9H30’

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Diễu hành học sinh tiêu biểu.
Phát biểu khai mạc
Phút truyền thống.
Tuyên dương học sinh tiêu biểu học tập và làm theo lời Bác.
Tặng hoa và biểu trưng các đơn vị.

9H30’ – 11H30’

Hoạt động triển lãm các gian hàng.

Hoạt động hướng nghiệp.

Biễu diễn Flasmob toàn trại.
11H30’ – 13H30’

Dùng cơm trưa.

Trại sinh sinh hoạt tại các cụm trại.
13H30’ – 15H00’

Biểu diễn võ thuật và giao lưu học sinh đạt thành tích thể dục thể thao.

Chương trình vận động hướng về biển, đảo quê hương.

15H00’ – 16H30’

Trò chơi dân gian.

Trò chơi vận động.
16H30’ – 17H30’

Dùng cơm chiều.

Thu dọn lều trại.
17H30’ – 20H30’

Sân khấu hóa Việt Nam bản hùng ca.
Rước đuốc truyền thống
Thông điệp học sinh.
Phát biểu bế mạc

Tổng kết và phát giải.